
Raspored pisanih provera
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та

Д
а
т
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цу

Садржај рада

Српск
и

језик
и књи
жевно

ст

ин
иц
ија
лн
и т
ест

9.
9.
2
0
2
5.

2/
09 Градиво 7. разреда

Хемиј
а

тес
тир
ањ
е

1
9.
9.
2
0
2
5.

3/
09

Писањ формула оксида, хидроксида и соли метала, валенца елемената у
формулама, Израчунавање релативне молекулске масе. Задаци из

колучине супстанце, масе и броја честица. Реакције оксидације метала,
синтеза и анализа

Физик
а

тес
тир
ањ
е

2
5.
9.
2
0
2
5.

4/
09 Осцилаторно кретање. Механички таласи. Звук

Матем
атика

кон
тро
лн
и з
ада
так

2
9.
9.
2
0
2
5.

5/
09 Сличност троуглова

Физик
а

пра
кти
чан
ра
д

7.
1
0.
2
0
2
5.

2/
10 .

Српск
и

језик
и књи
жевно

ст

пис
ме
ни
зад
ата
к

7.
1
0.
2
0
2
5.

2/
10 Расправа
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та
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а
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у
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ља
у
ме
се
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Садржај рада

Геогр
афија

пис
ме
на
ве
жб
а

1
0.
1
0.
2
0
2
5.

2/
10 Рељеф Србије

Енгле
ски

језик

кон
тро
лн
и з
ада
так

1
3.
1
0.
2
0
2
5.

3/
10 Граматика/Вокабулар

Српск
и

језик
и књи
жевно

ст

кон
тро
лн
и з
ада
так

2
3.
1
0.
2
0
2
5.

4/
10 Развој језика; Вуков рад

Матем
атика

пис
ме
ни
зад
ата
к

2
4.
1
0.
2
0
2
5.

4/
10

Сличност троуглова,
Тачка права и раван

Хемиј
а

тес
тир
ањ
е

3
1.
1
0.
2
0
2
5.

5/
10 биће уписан

Физик
а

гра
фи

чки
ра
д

4.
1
1.
2
0
2
5.

2/
11 .
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ме
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Садржај рада

Матем
атика

кон
тро
лн
и з
ада
так

1.
1
2.
2
0
2
5.

1/
12 Линеарне једначине и неједначине с једном непознатом

Српск
и

језик
и књи
жевно

ст

пис
ме
ни
зад
ата
к

2.
1
2.
2
0
2
5.

1/
12 Доживљај са ефектним почетком и завршетком

Енгле
ски

језик

пис
ме
ни
зад
ата
к

8.
1
2.
2
0
2
5.

2/
12 Граматика/Вокабулар

Српск
и

језик
и књи
жевно

ст

кон
тро
лн
и з
ада
так

1
6.
1
2.
2
0
2
5.

3/
12 Дијалекти; творба речи; акценти

Матем
атика

пис
ме
ни
зад
ата
к

2
5.
1
2.
2
0
2
5.

4/
12 Линеарне једначине и неједначине с једном непознатом, призма
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